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BIENVENUE
NOTRE CARTE

Tous nos plats sont préparés à la minute avec des produits de

qualité, soigneusement sélectionnés pour garantir fraîcheur

et authenticité. Nous mettons un point d'honneur à allier

saveurs et convivialité, dans le respect des traditions

culinaires locales et internationales.

Paiements acceptés : espèces, CB, chèque

BON APPETIT



Supplément sirop 0,20€

l’abus d’alcool est dangereux pour la santé. 

A consommer avec modération

NOS BIERES & ALCOOLS
PRESSIONS
RoadHouse blonde

Affligem blanche

Desperados

Lagunitas IPA

Panaché

Monaco

Tango

Picon bière

4,00€

5,00€

6,00€

6,50€

3,50€

3,50€

4,20€

5,00€

25cl 50cl
Carafe

1L

7,50€

9,50€

11,50€

12,50€

6,50€

6,50€

7,90€

9,50€

14,50€

18,50€

22,50€

24,50€

12,50€

12,50€

14,50€

18,50€

APERITIFS
Pastis / Ricard 3cl.......................

Kir cassis 12cl.............................

Whisky Clan Campbell 5cl..............

Gin 5cl........................................

Vodka 5cl.....................................

DIGESTIFS
Camarguaise...............

Cognac.....................

Get 27........................

Get 31........................

Bailey’s....................

Rhum arrangé.............

9,00€

12,00€

8,00€

8,00€

8,00€

6,00€

VINS
Rouge, Rosé ou Blanc

Au verre 12,5cl...........

Pichet 25cl................

Pichet 50cl...............

Pichet 1L.................

3,50€

6,50€

12,50€

19,00€

COCKTAILS
AVEC ALCOOL

Mojito......................

Pina Colada..............

Spritz......................

RoadHouse................

SANS ALCOOL

Virgin Mojito............

Virgin Colada............

11,00€

11,00€

11,00€

11,00€

9,00€

9,00€

3,50€

4,00€

7,00€

7,00€

7,00€

BIERES BOUTEILLES
Desperados red 33cl......................

Pelforth brune 33cl......................

Heineken 33cl..............................

Heineken 0° 33cl..........................

Mort subite Kriek33cl..................

6,50€

6,50€

6,00€

5,00€

7,50€

Demandez notre carte cocktail



NOS BOISSONS
SODAS EN BOUTEILLE VERRE..............

Coca-cola 33cl, coca zéro 33cl,

orangina 25cl, ice-tea 25cl, 

perrier 33cl, scwheppes 25cl

EAUX

Eau minérale Évian 50cl.................

Eau minérale Évian 1L....................

Eau gazeuse Perrier 50cl................

Eau gazeuse Perrier 1L...................

JUS DE FRUITS 25CL.........................

Orange, ananas, pomme, abricot

SIROPS À L'EAU................................

Fraise, citron, cerise, grenadine,

menthe, orgeat, menthe glaciale,

pêche

DIABOLO.........................................

Fraise, citron, cerise, grenadine,

menthe, orgeat, menthe glaciale,

pêche

THÉ GLACÉ...................................... 

Fraise rhubarbe,  litchi, 

pêche passion, citron menthe

CAFÉ FRAPPÉ................................... 

FRAICHES
4,00€

3,50€

5,00€

4,50€

6,00€

4,00€

2,00€

 

3,50€

5,00€

5,00€

CHAUDES
Expresso, déca, alongé

Noisette....................

Café au lait...............

Chocolat chaud..........

Cappuccino................

Thé / infusion...........

Chocolat viennois......

Café viennois.............

1,80€

2,00€

3,00€

4,00€

4,00€

3,50€

5,50€

5,50€

MILKSHAKES
LES CLASSIQUES..........

jusqu’à 2 parfums, 

voir boules de glace

LES SPÉCIAUX..............

Brownie’Shake :

Vanille, choco, brownie,

chantilly, sauce choco

Cookie’Shake :

Vanille, choco, cookies,

chantilly, sauce caramel

ROADHOUSE’ SHAKE.......

Caramel beurre salé,

beurre de cacahuètes,

chantilly, sauce peanuts

6,00€

7,50€

8,00€



Onion rings 

x4 : 3,50€     x8 : 6€     x12 : 9€

Pops poulet 

100g. 4,50€   200g. 8€   300g. 12€

Chèvre fondant 

x4 : 4,50€     x8 : 8€     x12 : 12€

Mozzarella Stick

x4 : 4,50€     x8 : 9€     x12 : 14€

Teezers Fromage Frais 

x4 : 6€     x8 : 11€     x12 : 17€

Camembert Pané

x4 : 5,50€     x8 : 10€     x12 : 15€

Manchons & ailerons de poulet

x4 : 6,50€     x8 : 12€     x12 : 18€

LA BIG MIXTELA BIG MIXTE

SPECIAL CHEESESPECIAL CHEESE

SALADES REPAS

GOLDEN RANCH SALAD..............14,50€

Salade, tomates, oignons, 

bacon,  chèvre fondant pané, 

oignons frits, assaisonnement

CRISPY CAESAR BOWL..............15,50€

Salade, tomates oignons, 

tenders de poulet, parmesan,

oignons frits, assaisonnement

SUNSET GREENS SALAD...............9,50€

Salade, tomates, oignons, 

assaisonnement, oignons frits

WILD WEST BOWL....................14,50€

Salade, tomates, oignons, 

bacon, oeuf au plat, 

oignons frits, assaisonnement

SPECIAL CHICKENSPECIAL CHICKEN
x3 Manchons & ailerons de poulet

x2 tenders de poulet croustillants

200g. Pops de poulet

x4 Onions rings

12,00€

x2 Teezers fromage frais

x2 Mozzarella stick

x2 Camembert pané

x2 Chèvre fondant

x4 Onions rings

10,00€

FINGER-FOOD & TAPAS

SUGGESTIONS
x2 Teezers fromage frais

x2 Mozzarella stick

x2 Camembert pané

x2 Chèvre fondant

x2 Manchons & ailerons de poulet

x2 tenders de poulet croustillants

100g. Pops de poulet

x8 Onions rings

21,00€12,00€10,00€ 21,00€

à partager...ou pas !

Photos non contractuelles

ONION MAXONION MAX
Barquette d’onion rings, 

cheddar fondant, bacon grillé, 

sauce spéciale, oignons frits

10,00€

Tenders croustillants de poulet

x4 : 6,50€     x8 : 12€     x12 : 18€



BURGERS & HOT-DOG
ACCOMPAGNE

TON BURGER OU
TON HOT-DOG

BURGERS

CLASSIC DOG 

Saucisse grillée, pickles, oignons frits,

ketchup, moutarde

7,50€

CAJUN CRUNCH

Poulet pané croustillant au cajun,

cheddar, salade, coleslaw, 

sauce spéciale

9,50€ 

AMERICAN CLASSIC 

Steak 120g, cornichons,

moutarde, ketchup

9,00€ 

CALIFORNIA DREAM

Salade, tomates, oignons,

steak 120g, mayo, ketchup

9,50€ 

LE ROADHOUSE

Steak 120g, gouda, bacon grillé, 

oignons cru & frits, sauce

spéciale

13,00€ 

HOT-DOG

YELLOWSTONE MELT 

Steak 120g, cheddar, cornichons, 

moutarde, ketchup

10,50€ 

OKLAHOMA STYLE

Steak 120g, cheddar, oignons 

grillés, cornichon, moutarde, mayo

10,50€
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CRISPY RANCH

Poulet pané croustillant,

salade, oignons, cheddar, 

oignons crispy, sauce spéciale

9,50€

CHEESE DOG

Saucisse grillée, cheddar fondant, 

oignons frits, pickles, ketchup, moutarde

8,50€

CHILI DOG 

Saucisse grillée, cheddar, chili con carne

9,50€

VEGGIE JACK

Salade, tomate, oignons, 

galette de pomme de terre, 

sauce blanche

8,50€

https://ideogram.ai/assets/image/lossless/response/dbxCoogwQKqVjGuwb86Gnw


LES ASSIETTES
STEAK HACHÉ FRITES............................................................

Steak haché 180g façon bouchère, 

accompagné de frites et/ou salade

STEAK RODÉO.......................................................................

Steak haché 180g façon bouchère 

et son oeuf à cheval, 

accompagné de frites et/ou salade

STEAK DE TAUREAU...............................................................

Environ 180g, grillée à la fleur de sel de Camargue et aux

herbes de Provence, accompagné de frites et/ou salade

ENTRECÔTE GRILLÉE............................................................

Boeuf, environ 300g, grillée à la fleur de sel de Camargue et

aux herbes de Provence,

accompagnée de frites et/ou salade

GARDIANNE DE TAUREAU........................................................

Maison, servie avec des frites

BROCHETTE DE POULET

Brochette, environ 180g.

Servie avec des frites et/ou salade 

FISH AND CHIPS...................................................................

Filet de cabillaud pané à l'anglaise, 

accompagné de frites et/ou salade, 

sauce blanche maison

2 brochettes.......................................................................

1 brochette........................................................................

CHILI CON CARNE CAMARGUAIS................................................

Maison, émincé de taureau, servi avec des tortillas au cheddar

12,00€

13,50€

15,00€

12,50€

22,00€

17,50€

16,50€

19,50€

26,50€



MENU ENFANT

PLAT AU CHOIX
Burger frites ou

Steak haché frites ou

Tenders de poulet frites ou

Saucisse frites

BOISSON
1 verre de sirop au choix

ou soda 33cl +1€

DESSERT
2 boules de glace au choix

Jusqu’à 12 ans



New-York

Cheesecake

RockSlide 

Brownie

Pecan Pie

Bourbon

Chantilly, 

sauce caramel

9,50€

Chantilly, 

sauce caramel

9,50€

Photos non contractuelles

LA PETITE DOUCEUR
Coupe gourmande de chantilly, 

sauce au choix : 

caramel ou chocolat

3,50€

LES DESSERTS

1 boule............... 

2 boules.............

3 boules.............

Supp chantilly...

GLACES A LA BOULE

2,50€

4,50€

7,00€

1,00€

Crèmes glacées :

Vanille, chocolat, caramel beurre

salé, café, pistache, coco, menthe

Sorbets :

Fraise, citron, framboise, banane

PATISSERIES U.S.A.

Dame Blanche

3 boules vanille, chantilly, sauce chocolat

8,00€

Banana Choc’O

1 boule vanille, 2 boule banane, chantilly, 

sauce chocolat

8,00€

Chocolat Liégeois

2 boules chocolat, 1 boule vanille, chantilly,

chocolat chaud

8,00€

Café liégeois

2 boules café, 1 boule vanille, chantilly, 

café chaud

8,00€

Brownie’s Cup

1 boule vanille, 2 boules chocolat, morceaux de

brownie, chantilly, sauce caramel

9,50€

Cookie’s Cup

1 boule vanille, 2 boules caramel, morceaux de

cookies, chantilly, sauce chocolat

9,50€

Colonel

3 boules citron, vodka

9,50€

COUPES GLACEES

Tarte pomme crème 

caramel

Chantilly, 

sauce caramel

9,50€

Chantilly, 

sauce caramel

9,50€

8,00€

8,00€

8,00€

8,00€

9,50€

9,50€

9,50€

CHOCO PEANUT
Coupe de chantilly, 

brownie, sauce peanuts

5,50€



SOUTENEZ-NOUS !

N’hésitez-pas à nous laisser une note ou un

avis sur Google

A BIENTOT !A BIENTOT !



SIMPLE 
FRENCH BREAKFAST
1 viennoiserie, 

1 boisson chaude

3,50€

FRENCH BREAKFAST ++
1 viennoiserie, 

1 boisson chaude

1 jus de fruits 25cl

7,50€

AMERICAN BREAKFAST
Bacon grillé,

saucisses grillées,

2 oeuf au plat,

Toast grillé

1 expresso

9,50€

EGG MUFFIN
Dans son pain

Muffin, oeuf au plat,

bacon grillé,

cheddar fondant

1 expresso

8,00€

PETITS-DEJEUNERS

Photos non contractuelles


